Nakupujte televiznu
a rozhlasovl reklamu
pod jednou sfrechou.

AUGUST 2017

www.mediartvs.sk

Prepoéet ceny v zavislosti od dizky spotu / spot index

Dlzka spolu / Spot lenght 5" 10" 15" 20" 25" 30"
Spot Index 50% 60% 5% 90% 95% | 100%

Dlzka spolu / Spot lenght 35" 40" 45" 50" 55" 60"
Spot Index 150% 170% 180% 200% | 220% | 250%

Media RTVS, s.r.o. vyhradny predajca reklamného &éasu programovych sluzieb RTVS.

Uvedené ceny s NET v Euro bez DPH - sa U&tuje podl'a platnych predpisov. Media RTVS, s.r.o. si vyhradzuje pravo na zmeny programov.

Media RTVS, Mytna 1, 817 55 Bratislava, tel: +421-2-6061 3555, fax: +421-2-6542 2252, www.rtvs.sk
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PROGRAMOVA STRUKTURA A CENNiK VYSIELANIA KOMERCIE NA DVOJKE
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Uvedené ceny s0 cennikové bez DPH, ktoré sa U&tuje podl'a platnych predpisov. RTVS Mediaq, s.r.o. si vyhradzuje pravo na zmeny programov.
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;50 Magazin | AHOJ Magazin | AHOJ Magazin | AHOJ Magazin | AHOJ Magazin | AHOJ ;50
55| SLOVENSKO | Live SLOVENSKO | Live SLOVENSKO | Live SLOVENSKO | Live SLOVENSKO | Live >
18:00 30 30 18:00
35 TEx [ 1IMIN | 64€ 35
Ele]  DETSKY CENNIK DETSKY CENNiK DETSKY CENNIK DETSKY CENNIK DETSKY CENNIK 40
50 SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING 45
s8 VECERNICEK VECERNICEK VECERNICEK VECERNICEK VECERNICEK VECERNICEK gg
[ SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING [
5 5
10 10
15 15
20| Animované seriély / Animované seridly / Animované seridly / Animované seridly / Animované serialy / | Futbalova FORTUNA | Animované serialy / | 20
19:00 | 25 / dok 2nty / dok 2nty / dok 2nty / dok 2nty / dok 2nty liga | sezéna magaziny / dokumenty 251 19:00
40| | VELKE DETSKE | VELKE DETSKE | VELKE DETSKE | VELKE DETSKE | VELKE DETSKE 2016/2017 | Live | VELKE DETSKE | 40
45| PREDSTAVENIE |R | PREDSTAVENIE |R | PREDSTAVENIE |R | PREDSTAVENIE |R | PREDSTAVENIE | R PREDSTAVENIE |R | 45
55 55
o SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE o
5 NEPOCUJUCICH | P NEPOCUJUCICH | P NEPOCUJUCICH | P NEPOCUJUCICH | P NEPOCUJUCICH | P NEPOCUJUCICH | P 5
Il RI[120SEK|500€ R [120SEK | 500€ SPORTOVY CENNIK R [120SEK | 500€ R |120SEK | 500€ R|120SEK | 500€ [}
20 SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING 20
22 22
25 25
20:00 | 34 Zahraniény Zahraniény 30| 20:00
35 dokument | Veda a | dokument | Histéria | TEx[IMIN [64€ | Serial | OTCOVIA A | 35
40 technika | R IR R | 120 00 DETI|R 40
45 Zahraniény Diskusia | SK SPONZORING 45
50 | dokument | Histéria DEJINY | P 50
55 |R 0 00€ | po R|60 00€ | po 55
[o] R 0 00 R 0 00 R | 60SEK | 500€ | po (o]
5 SPONZORING SPONZORING R |120SEK | 500€ [
10 SPONZORING 10
15 15
:g Dokumentarny klub :g
R 0 00 po 60 00 po
21:00 30 . o 00 o 0 00 |R 30 21:00
35 SPONZORING SPONZORING 35
40 40
45 Futbal | LIGA 45
50 MAJSTROV UEFA 50
55 2017: BARAZ | Live + 55
0 Zostrihy | P Letné kino | MALE | Letné kino | NOC )
5 o OSLAVY | R VO VARENNES | P GG SQEL LI 5
10 Letné kino | R | 60SEK | 500€ 10
15 |Letné kino | OMAR || POSLEDNE DNI SPONZORING 15
;g R SOPHIE Letné kino | NEBO ;g
22:00 SCHOLLOVEJ | R A PEKLO | R 22:00
30 30
35 35
40 40
45 45
50 50
55 55
[ TEx [IMIN [ 64€ TEx [1MIN | 64€ TEx [1MIN [ 64€ TEx [IMIN [ 64€ Zahraniény dokument | [
5 SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING AN BT 5
10 USA | 2x | R 10
15 15
20 20
23.00 |25 % % x 25| 23.00
: 30 Serial [ 1992 | R Serial | DOMCEK Z Serial | DOMCEK Z | Serial | DOMCEK Z 30 :
35 KARAT | R TEx [1MIN | 64€ KARAT | R KARAT | R 35
40 SPONZORING SPONZORING 40
45 45
50 50
55 55
[9) i SPONZORING [
" - Magazin | POLICIA | P .
] 7 D EK Z ] y
1% SPRAVY RTVS PRE | SPRAVY RTVS PRE se";‘ A[R AOTM|CR K SEORIOHING SPRAVY RTVS PRE z““"’,’_"'ii'f‘z::'l“;{"‘e"' I 1%
24.00 | 15 | NEPOCUJUCICH | R | NEPOCUJUCICH | R Wogarin | Jazo1HLAVOUTR| NEPOCUJUCICH | R Letné kino | 15 | 24.00
; 20 2 CTIHODNE MRTVOLY ol
5 SPRAVY RTVS PRE |R 5
30 SPRAVY | HIREK | R SPRAVY | HIREK | R NEPOCUJUCICH | R SPRAVY | HIREK | R 30
SPRAVODAJSTVO PUBLICISTIKA SPORT VLASTNA TVORBA AKVIZICIE DETSKA TVORBA DOKUMENT
R AMA 0 000€ | po 0 dizka blo 000 ena za 30 pot) po (blok po relé PREMIERA - P
TELENAKUP T[10MIN | 300€ » 10MIN (dika bloku) 300€ (cena za 60MIN spot) | TEx = PONUKA EXTRA REPRIZA- R

Dalsie reklamné bloky, cennik sponzoringu, inj

Ze a product pl

tu na

Uvedené ceny s0 cennikové bez DPH, ktoré sa U&tuje podl'a platnych predpisov. RTVS Mediaq, s.r.o. si vyhradzuje pravo na zmeny programov.

Media RTVS,s.r.o. | Mjina 1 | 817 55 Bratislava | tef: +421-2-6061 3588 | www.rtv.5k
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[0} SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING [0}
5 . 5
10 Magazin | 10
15 CYKLOPOTULKY | R 15
SPONZORING
20 Animované serialy / Animované seridly / Animované serialy / Animované seridly / Animované serialy / 0 20
25 » % » % » Archivny dokument | 25
7:00 30 dok ty d ty dok ty d 't dok 5 Priroda | R SK HRADY | R 30 7:00
35 | VELKE DETSKE | VELKE DETSKE | VELKE DETSKE | VELKE DETSKE | VELKE DETSKE SPONZORING 35
40 PREDSTAVENIE | R PREDSTAVENIE | R PREDSTAVENIE | R PREDSTAVENIE | R PREDSTAVENIE | R 40
45 Magazin | EXTREMNE | 45
50 NA HORACH | R 50
55 Magazin | POLICIA | R 55
[0} SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING [0}
5 5
101 7)vA PANORAMA | ZIVA PANORAMA | ZIVA PANORAMA | ZIVA PANORAMA | ZIVA PANORAMA | ZIVA PANORAMA | ZIVA PANORAMA | 10
15 Live Live Live Live Live Live Live 15
20 20
8:.00 |25 25| 8.00
30 SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING TI5MIN [ 40€ 30
35 | ENCYKLOPEDIA SK OBCi | ENCYKLOPEDIA SK OBCi | ENCYKLOPEDIA SK OBCi | ENCYKLOPEDIA SK OBCi | ENCYKLOPEDIA SK OBCi SPONZORING 35
40 IR IR : ' 40
45 SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING Raoczin][IEXTREMEE 45
NA HORACH | R
50 50
55 sl Lo dok t 55
y t
g SPONZORING VODA PRAMEN g
10 Magazin | AHOJ Magazin | AHOJ Magazin | AHOJ Magazin | AHOJ Magazin | AHOJ SK HRADY | R ZlVOTAv/ ZIMA V 10
15| SLOVENSKO|R SLOVENSKO | R SLOVENSKO | R SLOVENSKO | R SLOVENSKO | R TR PRAMENOCH [R | 12
:g Magazin | :g
92:00 30 CYKLOPOTULKY | P 30 9:00
35 SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING 35
40 q 40
45 Test magazin | R 45
50 SPORTOVY CENNiK []e]
55 SPONZORING 55
[o] Zahraniény dokument | [6)
5 Histéria | R 5
:g Rozhovor + inscendcia | Rozhovor + inscendcia | Rozhovor + inscendcia | Rozhovor + inscendcia Dramatika z archivu | :g
20 || HERECKE LEGENDY ||| HERECKE LEGENDY ||| HERECKE LEGENDY ||| HERECKE LEGENDY | A 20
R R R R
25 25
10:00 30 PORTO 30 10:00
35 SPONZORING 35
40 40
45 45
50 50
55 55
[0} SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING [0}
_‘% Sport | MS v _‘%
5 RYCHLOSTNEJ 5
20 KANOISTIKE | Live 20
1:00 gg Animované rozpréavky | Animované rozpravky | Animované rozpravky | Animované rozpravky | Animované rozpréavky | gg 1:00
35| OBEDNICEK|R OBEDNICEK | R OBEDNIGEK | R OBEDNICEK | R OBEDNIGEK | R o
40 Sport | MS v 40
45 RYCHLOSTNEJ 45
50 KANOISTIKE | Live 50
55 55
[¢) TI5MIN | 36€ TI5MIN | 36€ TI5MIN | 36€ TI5MIN | 36€ TI5MIN | 36€ o
5 SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING 5
10 | ZIVA PANORAMA | Live | ZIVA PANORAMA | Live | ZIVA PANORAMA | Live 10
;50 SPONZORING SPONZORING SPONZORING 7IVA PANORAMA | 7IVA PANORAMA | ;50
25 Magazin | Magazin | Magazin | Live Live 55
12:00 30 CYKLOPOTULKY | R | CYKLOPOTULKY |R | CYKLOPOTULKY | R SPONZORING 30 12:00
35 SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING 35
40 40
45 45
50 50
505 SPONZORING Obed‘hoj§io 505
5 ROZPRAVKA | R 5
10 Magazin | LIGA 10
15 | Zabava z archivu | R | Zébava z archivu | R | Zabava z archivu | R | Zébava z archivu | R | Zébava z archivu | R R SIROMSERALIE 15
20 20
25 SPONZORING 25
13:00 30 SPONZORING 30 13:00
35 35
40 Magazin | FIFA | P 40
45 45
50 50
55 TI[10MIN | 38€ TI10MIN | 38€ TI[10MIN | 38€ T[10MIN | 38€ TI[10MIN | 38€ T[10MIN | 38€ 55
[0} SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING [0}
5 TV archiv | R 5
10 10
15 15
;g Slovensky dokument | ;g
14:00 Zahraniény dokument | [ Zahraniény dokument | | Zahraniény dokument | | Zahraniény dokument | | Zahraniény dokument | VODA PRAMEN 14:00
30 5 30
35 R R R ZIVOTA / ZIMA V 35
PRAMENOCH | P
40 I T[10MIN | 38€ 40
45 SPONZORING 45
50 50
55 55
[0} SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING T[5MIN | 64€ (0]
5 SPONZORING 5
10 10
15 | 81 ky dok +1 | sl Ky dok t 15
20 SNP |R SNP | R FOLKLORNE 20
15:00 25 Zahraniény dokument | | Zahraniény dokument | | Zahraniény dokument | FESTIVALY | P/R 25 15:00
) 30 60 ZABIJAKOV 60 ZABIJAKOV 60 ZABIJAKOV FOLKLORNE 30 )
35 SPONZORING SPONZORING DIVOCINY | 2x | R DIVOGINY | 2x | R DIVOGINY | 2x | R FESTIVALY | P/R 35
40 40
45 Zahraniény dokument | [ Zahraniény dokument | 45
50 60 ZABIJAKOV 60 ZABIJAKOV 50
5| DIVOCINY|2x|R DIVOCINY | 2x | R 55
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rtv:

21. - 27. august 2017

PROGRAMOVA STRUKTURA A CENNIK VYSIELANIA KOMERCIE NA DVOJKE

[9) TEx | 5MIN | 54€ TEx | 5MIN | 54€ TEx | 5MIN | 54€ SPONZORING [9)
5 SPONZORING SPONZORING SPONZORING 5
10 |Zahraniény dokument | | Zahraniény dokument | 10
15 60 ZABIJAKOV 60 ZABIJAKOV FOLKLORNE 15
20| DIVOCINY | 2x | R DIVOCINY | 2x | R Magazin | AHOJ Magazin | AHOJ Magazin | AHOJ FESTIVALY | P/R 20
16:00 gg SLOVENSKO | Live SLOVENSKO | Live SLOVENSKO | Live gg 16:00
35 SPONZORING SPONZORING 35
40 . i SPONZORING .\ 40
45 TV archiv | N vt | SPORTOVY CENNIK  SPORTOVY CENNIK SPONZORING ) ———(IRektmeaiamylkioh)
BAKALARSKE BAKALARSKE Eurépska nezévisla | R
50 NAVRATY | R NAVRATY | R SPONZORING SPONZORING ] tvorba | P/R 50
55 Magazin | EXTREMNE 55
[9) SPONZORING SPONZORING NA HORACH | P [9)
5 5
10 | Zahraniény dokument | | Zahraniény dokument | 10
15 | SUPER ZMYSLY | R SUPER ZMYSLY | R SPONZORING 15
20 20
25| TEx|5MIN |54€ TEx | 5MIN [54€ 25
17:00 A q 17:00
30 X . , . . R Diskusia | SK TEx |SMIN [54€ | 30
35 | SPRAVY|HIREK | Live | SPRAVY | HIREK | Live DEJINYll = s
40 SPONZORING SPONZORING SPONZORING 40
45 I ky dok | s Ky dok | 45
50| MAJSTRI LUDOVEJ MAJSTRI LUDOVEJ , . 50
55 TVORBY | P TVORBY | P Hokej | REPBE: CR vs | Hokej | REF'F'\'E: CRvs 55
0 SPONZORING SPONZORING SRILEe SRIlLYS 0
5 5
10 TEx | 5MIN | 54€ 10
;50 Magazin | AHOJ Magazin | AHOJ ;50
SLOVENSKO | Live SLOVENSKO | Live
18:00 |25 25| 18:00
30 30
35 Volejbal |VME muZov: 35
40 SRve CR | Live 40
50 SPONZORING SPONZORING 45
7 ” 2 ” Volejbal | ME muzov: | 5o
s8 VECERNICEK VECERNICEK SR vs TAL | Live 8
[9) SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING [9)
5 5
10 10
15 15
20| Animované serialy / Animované seridly / Animované seridly / Animované seridly / Futbalové FORTUNA 20
19:00 | 25 /" ' enty i / dok enty /" ' enty i / dok enty liga | sezéna 25| 19:00
40| | VELKE DETSKE | VELKE DETSKE | VELKE DETSKE | VELKE DETSKE 2016/2017 | Live 40
45| PREDSTAVENIE |R | PREDSTAVENIE |R | PREDSTAVENIE |R | PREDSTAVENIE |R 45
55 55
o SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE o
5 NEPOCUJUCICH | P NEPOCUJUCICH | P NEPOCUJUCICH | P NEPOCUJUCICH | P NEPOCUJUCICH | P TEx | 1IMIN | 64€ 5
i0)  RI120SEK|500€  R|120SEK|500€  SPORTOVVCENNIK  R|120SEK|500€  R|120SEK | 500€ 10
20 SPONZORING SPONZORING SPONZORING SPONZORING 20
22 22
25 25
20:00 | 34 Zahraniény Zahraniény 30| 20:00
35 dokument | Veda a | dokument | Histéria | TEx[1MIN | 64€ Serial | OTCOVIA A | 35
40 | Slovensky dokument technika | R |R R |120SEK | 500€ DETI| R 40
45 |R Diskusia | SK SPONZORING 45
50 DEJINY | P 50
55 R | 60SEK | 500€ | po R | 60SEK | 500€ | po 55
[6) R | 120SEK | 500€ R | 120SEK | 500€ R | 60SEK | 500€ | po (o]
5 SPONZORING SPONZORING R |120SEK | 500€ [
A0 R|60SEK|500€ | po SPONZORING 10
LN R 120SEK | 500€ 15
:g sl R | 60SEK | 500€ | Dokumentaray klub :g
po
21:00 | 55 SPONZORING IR 30| 2100
35 35
40 Zahraniény dokument | 40
45 JAN SVERAK: LEKCIA Futbal | LIGA 45
50 FILMU A HUDBY | P | MAJSTROV UEFA 50
H i +
55 2°”£Qﬁ:f|‘,;';'"e Letné kino | NA | Letné kino | KOMU 55
ZAPADE NIC NOVE ZVONIA DO
5 Slovensky dokument SPONZORING |R HROBU | R 5
10 R | 60SEK | 500€ 10
15 IR SPONZORING 15
20 20
22:00 | 25 251 22.00
gg Dokument RTVS | Letné kino | gg
40 HOTEL UswviT [P | CERVENOFUZ |R | 4o
45 45
50 50
55 55
[) TEx | IMIN | 64€ Letné kino | V TEx | 1IMIN | 64€ TEx | IMIN | 64€ SPONZORING [)
5 SPONZORING MENE OTCA | R SPONZORING SPONZORING 5
10 10
15 15
20 20
23.00 25 . . . . . . Zahraniény dokument | 25 23:00
: 30 | Serial | DOMCEK Z Serial | DOMCEK Z | Serial | DOMCEK Z | NEZNAME DEJINY 30 :
35 KARAT | R TEx [1MIN | 64€ KARAT | R KARAT | R USA | R 35
40 SPONZORING 40
45 45
50 50
55 55
9 TEx [ 1MIN | 64€ 3 Magazin | POLICIA | P SPONZORING )
| sPRAVY RTVS PRE SEONZORING Serid! A,EET'V]CREK z AR SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE | .
24.00 | 15 | NEPOCUJUCICH | R 5 . Wogarin | Jazo1HLAVOUTR| NEPOCUJUCICH | R Letné kino | IL NEPOCUJUCICH R | 1o | 54 00
20 SesIIDOMCERIZ A CAMORRISTA | R 20
25 - - KARAT | R SPRAVY RTVS PRE - - - - 5
30| SPRAVY|HIREK|R NEPOCUJUCICH | R SPRAVY | HIREK | R SPRAVY | HIREK |R | 20
SPRAVODAJSTVO PUBLICISTIKA SPORT VLASTNA TVORBA AKVIZICIE DETSKA TVORBA DOKUMENT
R | 30SEK | 3.000€ | po 30SEK (dizka bloku) 3.000€ (cena za 30SEK spot) po (blok po relacii) PREMIERA - P
TELENAKUP T[10MIN | 300€ » REPRIZA- R

Dalsie reklamné bloky, cennik sponzoringu, inj
Uvedené ceny s0 cennikové bez DPH, ktoré sa U&tuje podl'a platnych predpisov. RTVS Mediaq, s.r.o. si vyhradzuje pravo na zmeny programov.

10MIN (dika bloku) 300€ (cena za 60MIN spot) | TEx = PONUKA EXTRA

Ze a product pl

tu na
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28.8.2017 29.8.2017

7:00

Live

8:00

Magazin | AHOJ
SLOVENSKO | R

9:00

10:00

1:00 | 3¢

10 | ZIVA PANORAMA | Live

Magazin |

12:00 CYKLOPOTULKY | R

13:00

14:00

15:00

ZIVA PANORAMA | | ZIVA PANORAMA |

PROGRAMOVA STRUKTURA A CENNIK VYSIELANIA KOMERCIE NA DVOJKE

28. - 31. august 2017

30.8.2017 31.8.2017

ZIVA PANORAMA | | ZIVA PANORAMA |
Live Live

Magazin | SENIOR Magazin | SENIOR
KLUB | R KLUB | R

Magazin | Magozin |
AMBULANCIA | R AMBULANCIA | R

ZIVA PANORAMA | Live | ZIVA PANORAMA | Live

Magazin | Magazin |
CYKLOPOTULKY | R | CYKLOPOTULKY | R
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7:00
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8:00

10
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9:00
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10:00
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15
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11:00
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12:00
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15
20
25
30
35
40
45
50
55

13:00
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14:00
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15
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15:00

Media RTVS s.ro0. | Mjtna 1] 817 55 Bratislava | tel: +421-2-6061 3588 | www.rtvs sk




mediartv:

28.8.2017

16:00

SPONZORING

TV archiv |
BAKALARSKE
NAVRATY | R

17:00

SPORTOVY CENNIK
SPONZORING

18:00

30

Volejbal | ME muzov:
SR vs NEM | Live

19:00

25

20:00

SPRAVY RTVS PRE
NEPOCUJUCICH | P

R [120SEK | 500€

SPONZORING

21:00

R | 60SEK | 500€ | po
R | 120SEK | 500€
SPONZORING

28. - 31. august 2017

PROGRAMOVA STRUKTURA A CENNIK VYSIELANIA KOMERCIE NA DVOJKE

29.8.2017 30.8.2017 31.8.2017

SPONZORING

TV archiv |
BAKALARSKE
NAVRATY | R

SPONZORING

SPONZORING

TV archiv |
BAKALARSKE
NAVRATY | R

SPONZORING

SPRAVY | HIREK | Live

SPRAVY | HIREK | Live

SPONZORING

SPONZORING

Talkshow | TROCHU
INAK S ADELOU | R

Talkshow | TROCHU
INAK S ADELOU | R

DETSKY CENNIK

SPONZORING

SPONZORING SPONZORING

SPONZORING

SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE SPRAVY RTVS PRE
NEPOCUJUCICH | P NEPOCUJUCICH | P NEPOCUJUCICH | P
R | 120SEK | 500€ R |120SEK | 500€ R |120SEK | 500€

SPONZORING SPONZORING

Diskusia | BESEDA
PRED
KVALIFIKACIOU NA
MS 2018 | Live

Diskusia | SK
DEJINY | P
R | 60SEK | 500€ | po
R |120SEK | 500€
SPONZORING

R | 60SEK | 500€ | po
R | 60SEK | 500€ | po
R | 120SEK | 500€

SPONZORING

22:00

40
45
50
55

Letné kino | SMRT
V BENATKACH | R

23:00

10
15
20
25
30
35
40
45
50
55

Letné kino | JAZDA
VYSOCINOU | P

R |120SEK | 500€
SPONZORING

TV Klasika | SLNKO
VYCHADZA NAD
PRASIVOU | R

Letné kino | ZA

SPONZORING

24:00

10
15
20
25
30

Seriél | DOMCEK Z
KARAT | R

SPRAVODAJSTVO
REKLAMA

SLNKOM | R
SPONZORING SPONZORING
Seriél | DOMCEK Z
KARAT | R
SPONZORING

Seriél | DOMCEK Z

SPRAVY RTVS PRE KARAT | R

NEPOCUJUCICH | R

SPRAVY | HIREK | R

16:00

17:00

18:00

25

19:00

10
20
22
25
30
35
40
45
50
55

20:00

10
15
20
25
30
35
40
45
50
55

21:00

10
15
20
25
30
35
40
45
50
55

22:00

10
15
20
25
30
35
40
45
50
55

23:00

SPORT VLASTNA TVORBA

PUBLICISTIKA

R | 30SEK | 3.000€ | po

AKVIZICIE
30SEK (dizka bloku) 3.000€ (cena za 30SEK spot) po (blok po relacii)

ad.

Dalsie reklamné bloky, cennik a product pl na

10
15
20
25
30

24:00

PREMIERA - P
REPRIZA-R

Uvedené ceny s0 cennikové bez DPH, ktoré sa U&tuje podl'a platnych predpisov. RTVS Mediaq, s.r.o. si vyhradzuje pravo na zmeny programov.
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